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Evolucion de casos confirmados
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Evolucion de casos confirmados
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Casos confirmados acumulado
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Casos confirmados por edad y sexo
Jalisco* - Nacional
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Conteo de casos

((Radar,)
Jalisco

Viernes 31/Jul/20

31 DE JULIO | TOTAL ACUMULADO**

Confirmados 675 29,630

Descartados 1,300 78,294

Sospechosos Na 3,399

Defunciones 22 1,524

Fuente: Secretaria de Salud Jalisco.
*Corte a las 13:00 horas del 31 de julio de 2020

**Incluye informaciéon de los laboratorios del SISVER, HCGFAA, HCGJIM, CUCS, laboratorios privados y pruebas rapidas.
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Casos confirmados nivel nacional

Namero de casos por estados
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Cantidad de pruebas diarias
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Cantidad acumulada de pruebas
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ocupacion y reconversion hospitalaria 1.

Reconversion Global Jalisco Hospitalizacion por institucion
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*Total de personas hospitalizadas con sintomas sospechosos de COVID-19.
.Corte: 13:00 horas / 31 de julio de 2020
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ocupacion y reconversion hospitalaria
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*Total de personas hospitalizadas con sintomas sospechosos de COVID-19.
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Hospitalizacion
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Covid-19
Registro Call Center Jalisco
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Casos confirmados nivel nacional

Numero de defunciones por estados

9 mil

8920

8 mil

7 mil

6379

6 mil
5 mil
4 mil

3 mil
2755 2604

2443
1988 1951
2 mil
1524 1380
1066 1059 1013

1 mil 755

673
623 482 477 387
l [] l I
'\‘ “6‘0 >
q = ° o

vv i .‘o o R o & @9 & @ e
o o o o o v“"“ o ,w"’ o o ““° ‘;e"" R
< s"“ W

7 =4 o @;@" o

Fuente: SINAVE/DGE/INDRE Corte: 13:00 horas / 31 de julio de 2020
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Incidencia de defunciones Nacional

Defunciones por cada 100 mil habitantes
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